CONSELHO TUTELAR DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE NOV AIS/SP

Oficio 073/2023 - CT.

ovais, 22 de Setembro 2023.

O Conselho Tutelar no uso de suas atribuições vem perante a vossa presença, em
Resposta ao Oficio GP Nº 112/2023, informar os novos membros do Conselho
Municipal de acompanhamento e controle Social e do Fundo de Manutenção e
Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da
Educação -Conselho do FUNDEB, Mareia Santos Fernandes, CPF- 291-654-
088/10, RG-29.103.681-8, Carina Mantovani Gil, CPF-329.698.338-40, RG-
29 .031.622-4.

No aguardo de vossa providencia, aproveito a oportunidade para renovar
protestos de estima e consideração

Atenciosamente

Paulo Cesar Dias Pinheiro
Prefeito Municipal

Rua: Antonio Blasques Romero nº 405, Centro, Novais/SP, Cep nº. 15.885-000.
Fone (17) 3561- 1233

E-mail: conselho@novais.sp.gov.br